
N,{il\.ap. pp.\1c?
íÁ PoJŠŤovilA.'.

?.'il Česrn
lř!| po,tŠŤovrun

ceská pojišt'ovna a.s'
spá|ená 75116' 113 04 Praha 1' Česká repub|ika

tC 45 27 29 s6
D|Č cZ 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddí| B 
' 
v|oŽka 1464,

kterou zastqpuje
Ing' Josef sIuka' ÚtvaI ko|po|átního pojištěnÍ a zajištění

(dá|e jen',pojiŠt'ovna'')

a

Statutární město ostrava -

městský obvod P|esná
Dobros|av;cká 83/8' PsČ72527' ostÍava _ P|esná' Česká repubIi\a

lc 00 84 54 5'l

Dlc cz 00845451

které zastupuje
PaveI Hrbáč, starosta

(dá|e jen,'pojistník,')

uzavírají tento

dodatek č. 2 k pojisÍné sm|ouvě č. 706-58651-19

o ooiištění maietku a odDovědnosti podnikate|ů:

. škodové žive|ní pojištění
. škodové poiištění pro případ odcizení věci krádéží v|oupáním nebo IoupéŽí

. škodové pojištění ske|
. škodové pojištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení

. škodové pojištěnístÍojů a stro,iních zařízení
. škodové pojištění věcí během silniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosii za škodu

sjednané s účinností od 1'1,2014 do 31',|22018

čESl(Á po.t|ŠŤoury* a"s.
Ma rtipgr${Bs g rí ru,.?47

t / / -,/.,{ | ,rf,.zl4 ' í4 L,^, 
^,



,I. UVODNI USTANOVENI
1'1- s účinností od 1'1'2014 uzavře|i pojišt,ovna a

o pojištění ma].etku a odpovědnosti podnikatelŮ
pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58651-19
(dáIe jen .'pojistná sm|ouva,')'

2.
2.1.

2.2.

Pojišt'ovna a pojistník proh|ašují, že si
sm|ouvy zpŮsobem uvedeným dá|e'

změnt níže specfikovaná ustanoveni po]stné

zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY
V ustanovení bodu 1. ÚVoDNí USTANoVEN|, MisTo PoJ|šTĚNÍ (ÚZEMNÍ PLATNoST)
pojistné smIouvy se ruší bod 1'4' a nahrazuje nás|edujícím zněnÍn]:

1'4' PoiištěnÝmI z této smIouVv isou:
(1) statutární město ostrava - rněstský obvod P|esná

DobrosIavická 83/8, osirava-P|esná' Psc 725 27
lC: 00 84 54 51
DIC: CZ 00845451

(2) příspěVkové organizace' kieré by|y zřízené pojistníkem nebo' které by|y
na pojistníka převedeny zv|áštnim zákonem' a to v p|ném rozsahu této pojistné
smiouvy (seznam předmětných o|ganizací d|e při|ohy ó' 3 ktéto pojistné
smIouVě)

UjednáVá se' že pokud Vznikne nová příspěvková organizace města (městského
obvodu)' bude tato zahrnuta (automat]cky pojištěná) d|e téio pojistné s|nIouvy'

V ustanovení bodu 2. ŠKoDoVÉ Ž|VELNí PoJlŠTĚNí pojistné sm|ouvy se ruší bod 2'1' a
nahrazuje nás|edujícím zněním:

2..l. PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNí, PoJIsTNÁ HoDNoTA, PoJ|sTNÁ ČÁSTKA

Vsou|adu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této sm|ouvy
Vztahuje na Věci uvedené dá|e pod jednotlivými po|ožkami'

V sou|adu s ustanovenim č|ánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné Věci stanoveny
níŽe uvedené pojístné částky Íesp' Iimity pojistného p|nění'

Vsou|adu s ó|ánky 3 DPPSP a DPPN4P se pojištění dle této sm|ouvy vztahuje i na
nák|ady uvedené dá|e pod jednot|ivými poIožkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u přisIUŠné pojištěné věci
uvedeno jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota. za kterou |ze vdaném místě a
v daném čase Věc stejnou nebo s|ovnate|nou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo
rovnou' stejného druhu a účeIu'

Pokud bude Vsou|adu s Ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPP|\,4P sjednáno pojištění
jako pojištění prvního dzika' bude toto uvedeno u přísIušné pojištěné Věci'

PoL. Č.
sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚci A

PoJlŠTĚNÝcH NÁKLADŮ
(UJEDNÁNí o PoJ|šTĚNí PRVNÍHo R|zlKA)

POJISTNA
čÁSTKA V Kč

(L||V|T PLNĚNí 1.
RŽIKAr

í. stavby

2.1.1 soubor nemovitostÍ V|astních a cizích Včeině
přís|ušenství (anténních $ystémŮ. systémú EZs a
kamerových systémů. garáŽí' čekáfen' uměiecko _
řemesIných nebo historických děl' které jsou součástí či
přísIušenstVím budov)'
Poiištění se siednáva na novot,r hodnotu

32,465.000,-

Pojistná smlouva jé ve správě: |l/|artina Huseřová, u pisovateI junioí

/,'



2. Věci movité

2.1.2. soubor movitých Věcí V|astních a cizích (Včeině D||\,4,

NlM' operativní evidence' účtu spotřeby' cizích Vozidel
s přidě|enou ZR- Vozid|a na odtahovém parkovišti MP)'
Poi'štěníse siednáVá na novou hodnotu.

2,200.000,-

2.1.3. soubor V|astních a cizich zásob (zásobami se rozumí
materiá|' zboži' nedokončená výroba včetně
nedokončené stavební Výroby, po|otovary. dokončené
Výrobky apod')'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e
č|'5bodu7VPP|\,4P'
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu'

10,000.000,-

2.1.4. soubor uměleckých dě|' lbírek, věcí zV|áštní ku|turní a
historické hodnoty Vlastních a cizích Včetně exponátů
na Výstavách a zapújčených exponátŮ'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podIe
ó|'5bodu7VPPMP'
Pojištěni se sjednáVá na jinou hodnotu'

10,000.000,-

2.1.5. soubor peněžní hotovosti a jiných cenností V|astnÍch a
cizích Včetně vnesených cenných Věcí dětí' žáků.
studentŮ, zaměstnanců. náVštěv' k|ientů' pacientů apod'
(peníze - p|atné tuzemské icizozemské bankovky a
mince' cenné papíry' k|enoty' Výrobky z drahých kovŮ'
drahých kamenů a pere|, drahé kameny. per|y' šeky.
depozitní certifikáty, cenné známky. poštovní známky,
koIky. poukázky, Iosy' karty na naftu a benzín. te|efonní
karty' stravenky' dá|niční známky' jízdenky a kupony
MHD' dobíjecí kupóny do mobllních telefonú, Vk|adní a
šekové knÍŽky, p|atební karty a jiné obdobné dokumenty
aood.).
Pojištěni se sjednáVá jako pojištění prvního rizika podle
č|.5bodu7VPPN/P'
Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

5,000.000,-

2.1.6. soubor věci zaměstnanců Vč. Věcí Vnesených, které se
obvyk|e i neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo které se
nacházejí Vmístě pojištění V souvis|osii svýkonem
povo|ání v zájmu zaměstnavate|e'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e
č|'5bodu7VPP|VIP'
Poiištění se siednáVá na novou hodnotu'

3,000.000,-

2.1 .7 . soubor nehmotného inv' majetku (písemností, p|ánů'
obchodních knih' kartoték' Výk|esů' magnetických
pásků a disků' ostatních nosičŮ dat a záznamů na nich'
kartotéky' software apod.).

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního zika pod|e
č|'5bodu7VPPMP'
Pojištěníse sjednává na novou hodnoiu'

'10,000.000,

,) Je|isiednáno pojištěnÍ 1' rizika (dá]e 1,R'), je uvedená čásÍka limitem plněnÍ 1.R. ve smyslu
čl'5badu6VPPMP

/l Pojislná sm|ouva je ve správě: Maťtina Huserová, upisovatel junior



Ustanovení bodu í6. VýŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné sm|ouvy se ruší
a nahrazu]e nás|edujÍcim zněním:

16' VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNoST
Druh poiištění

ĎKooove po]|sten] z|VeIni

ĎKooove poJIstenI pro připad odcizeni
VJoupáním nebo ]oupeŽi

skodoVé pojištěniskeI

ĎKooove pojIsleTI e|ektronIckych zařizení

ĎKooove po]|slenI strolÚ a sÍ.ojn'ch zařízeni

Věci krádeŽí

RočnÍ pojistné v
Kč

99.800 -

30.000,-

8.300,-

8.100,-

4 400,-
skodové pojíštěnívěci během siIniční dopravy 8.000,-
ĎKooove po] jsten' odpovědnosti za škou.]

CELKEM za 1 pojisiný rok

cELKEM za ce|ou dobu pojištění

34.600,-

í93.200'-

966.000,-

pojistné smIouvy se ruší bod 17',1' a

17'1' celkové roční pojistné stanovené V bodu 16' této pojÍstné sm]ouvy činí í93'2oo'. Kč
a jedna sp|átka pojistného pak činí48'3oo'- Kč'

2.5' ostatní ustanovení pojistné sm|ouVy zůstávají nedotčena'

Roční pojistné vyp|ývEicí ztéto ' změny činÍ 47.006,- Kč' Pojistné za dobu pojištěnÍod 06'11'2014 do 3,|.12-20,|4 činí 7'212,- Kč. Tuto částku ;hradí pojistnÍk ni účet
mak|éřské spo|eónosti SATU|V] cZEcH s'r'o' čís|o 5o25oo1117/55oo pod Vs 7065865119
a Ks 3558 do 30.íí.20í4'

3. zÁVĚREČNÁusrnHovelti
3'1' Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednáVá s úóinnostíod 06'11,2014'

3'2, Tento dodatek obsahuje cejkem 4 |isty a Pří|ohu č. 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí asazeb' které.se Vztahují k této pojistné sm|ouvě a je vyhotoven Ve 3 stá;nopisectr' z nicrrz po
jednom obdrži pojistník' pojišťovna a makJéř'

3'3' Do|ožka platnosti práVního úkonu dIe s 41 zákana č' 128l2ooo sb', o obcích (obecní
zřízení)' ue znéni pozdějších předp|su:
o .uzavření této sm|ouvy rozhod|a |ada městského obvodu Plesná svym usnesenJm
č' 6/Rmob-P|e/14,]8/1 ze dne 1311'2014

2'4' Ustanovení bodu 'l7. sPLATNosT PoJ|sTNÉHo
nahrazuje nás|edujícím zněním:

V ostravě dne 19'11'2a14

*Es'.3''oÚ|sToVNA €.s.

Ťř ?i.í

'"n. 
,.""t a,"L

Útvar korporátniho pojištění a zajištění
na zák|adě pověření (za pojistite|e)

l1

V osiravě dne


